a

1

De donatione molendini de Pasletoper Alanum filium Walteri fundatoris, fo. vii.

(1202—4.,) P. 13

Carta Alani filii Walteri fundatoris, de donatione Moniabroc et libertatibus

ejusdem, fo. vii. (c. 1202,) 13

Carta Alani filii Walteri fundatoris, de decimis denariis de Maphelin, fo. vii.

(1202—3,) 14

Confirmatio de Fulton, et donatio ecelesie et capellarum de Boite per cartam

Alani filii Walteri fundatoris, fo. viii. (a. 1204,) 15

De auctoritate faciendi Abbatem monasterii de Passelet, fo. viii. (1243—58,) 15

Carta Walteri secimdi filii Alani de terris inter Haldpatric et Espedare. et

Mauc et Caldor, fo. ix. (1208—18,) 17

Confirmatio ecclesiarimi de Dundonald, Sanchar et Auchinlec, fo. x. (a. 1239,) 18

Confirmatio et carta Walteri secundi filii Alani, de donatione trium marcaruni,

fo. X. (1207—14,) 19

De resignatione insule de Renfi-u pro Dorscath et ]\Iukykigis, fo. x. (1223—33,) 19

De multura de burgo de Renfru [ad] molendinum de Renfru, et de mora, fo. xi.

(1204—46,) 20

Carta de Hyllington ex donatione Walteri filii Alani, fo. xi. (1204—46,) 20

Carta Walteri secundi filii Alani, de terra Dalmulyn, et de piscariis inter Are et

Irwyn, fo. xi. (1208—14,) 21

Carta Walteri secundi filii Alani, de ecclesiis de Dundonald cum capellis, et de

Sanchar, fo. xii. (1208—14,) 22

Carta Walteri secundi filii Alani, de Drumgrane, Drumley et Petihaucingouin,

fo. xii. (1208—14,) 23

Carta Walteri seciindi filii Alani, de donatione omnium bonorum de canonicis de

Simpringham, fo. xiii. (1246,) 24

Carta inter nos et magistrum de Simpringham, de Are, fo. xiii. (1246,) 24

Alia conventio et resignatio inter nos et Simpringham, fo. xiii. (1238,) 25

Resignatio Magistri domus de Simpringham, de Dalmulin et de Dnmgrain, et

omnium aliorum bonorum, fo. xiiii. (1238.) 26

Littera, testimonium inter Reginaldum Mor et Andream de Calco, fo. xiiii.

1328, 27

Carta Roberti senescalli Scotie comitis de Strathern, et Johannis priniogeniti et

heredis ipsius, fo. xv. (1367,) P- 29

Obligatio annui redditus facta Reginaldo More per Simpringham, fo. xvii. (1330,) 31

Carta Roberti senescalli Scotie comitis de Strathern, fo. xvii. (1367,) ^2

Commissio facta per dominos Abbates de Dunfermilyne et de Neubotil dominis

Abbati de Kylwynnin et Priori de Lasmahagw, fo. xTiii. (1367, "''i exscribitur

buUa Clementis vi. 1344,) 33

Alia commissio missa et deputata ad certos abbates et priores diocesum Sancti-

andree, Glasguensis et Dumblanensis, de exhibitione alienationis bonorum monasterii

de Pasleto contra Wilelmum More, fo. xx. (1367, ubi etiam iterum scribitur com-

missio antedicta, 1367, cum bulla Clementis vi. 1344,) 37

Carta resignationis predicti annui redditus facta inter Wilelmum magistrum or-

dinis de Simpringham et Reginaldura More, fo. xxiii. (1368,) 42

Compositio annui redditus facta inter Abbatem et conventum de Pasleto et domi-

num Wilelmum More, fo. xxiiii. (1373,) 43

Alia conventio facta anno Domini m" ccc" Ixxiiii, fo. xxvi- (1374,) 46

Compositio facta inter Abbatem et conventum de Pasleto, et dominum Wilelmum

More et moniales de Simpringham, fo. xxvi. (1378,) 47

Confirmatio Alexandri regis Scotie super ten-is de Dalmulyn, Drumgran et

Petithachyngoyn, fo. xxvii. (1230,) 47

Carta Walteri fundatoris filii Alani data Henrico de Sancto Martino, fo. xxvii.

(a. 11770 *«

Carta Henrici de Sancto Martino de donatione terrarum de Pennuld, fo. xxvii.

(p. 1177,) 49

Carta concessionis Gilberti filii Henrici, de terra de Fulton, fo. xxviii.

(1208—33,) 49

Carta quiete clamationis de Fulton per dominum iVntonium militem, fo. xx\iii.

(I272,) 50

Conventio inter dominum Abbatem et conventum de Pasleto facta ex parte una,

et Thomam et ^MatUdem uxorem suam et heredes eorum ex altera, fo. xxix. (c. 1272,) 51

Assedatio terrarum de Fulton magistro Antonio Fysic', fo. xxx. (a. 1204,) 53

Littera inter domum de Paslet et Thomam de Fulton, fo. xxxi. (p. 1272,) 55

Instrumentum resignationis Wilelmi Urri, de assedatione terrarum de Fulton,

fo. xxxii. (1409,) 56

De donatione quondam Ade de Aldhingliston, fo. xxxiii. (c. 1260,) P. 58

Littera Thome filii predicti Ade de Aldhingliston, fo. xxxiii. (c. 1276,) 59

Confirmatio ejusdem per Alexandi-um senescallum Scotie, fo. xxxiiii. (c. 1260,) 59

Alia confirmatio ejusdem per Jacohum regem Scotie, fo. xxxiiii. (1490,) 60

Summonitio Jacobi regis Scotie super dominum de Halkhed, fo. xxxv. (1504,) 61

Resignatio terre de Aldhus per Rogerum filium Reginaldi, fo. xxxvi. (1265,) 63

Alia Resignatio de Aldhus per Johannem filium Rogeri de Aldhus, fo. xxxvii.

(c. 1284,) 64.

Conventio facta inter Abbatem et conventum de Pasleto ot Johannem de Akihus

filium Rogerii, fo. xxx-vii. (1284,) 65

Preceptum Roberti senescalli Scotie, terre de Aldhus, fo. xxxviii. (1361,) 66

Carta confirmationis, ratificationis et approbationis omnium terrarum et ecclesra-

rum per Robertiun secundum senescallum Scotie, fo. xxxix. (1361,) 67

Confirmatio Roberti tertii regis Scotie de omnibus terris et annuis redditibu^^